
56

Městská 
část 
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. OMP/505/2021

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel ARW pb, s.r.o.
Adresa: Vršovická 1429/68

10138 Praha 10
Adresa: Milady Horákové 387/56,

Holešovice 170 00
IČ: 00063941 IČ: 24161683
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ24161683
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Bankovní spojení: Fio Banka
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu:
Tel. Tel.
Email: Email:

Platební podmínky: 
Termín dodání: 
Místo dodání: 
Datum vystavení: 
Vystavil:

převodem
31.8. 2021
ÚMČ Praha 10
5. 5. 2021

Název položky Počet kusů

Objednáváme u Vás vypracování a dodání 
projektové dokumentace související se změnou 
stavby před dokončením akce „Rekonstrukce 
sportovního hřiště Krátká", Praha 10.

Cena za jedn. DPH Cena celkem
bez DPH % včetně DPH

54. 800 Kč 21% 66. 308 Kč

Splatnost všech faktur je 30 dní od data doručení na podatelnu ÚMČ Praha 10. DPH ze základu 54. 800 Kč bude 
vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě dle zákona č. 235/2004 Sb.“ O dani z 
přidané hodnoty“ ve znění pozdějších předpisů.

Cena za objednávku CELKEM včetně DPH 66.308 Kč 

Kontroloval:

Úřad městské části Praha 10 ■ 

_ Odbor majetkoprávní 
Schválil: vršovická 68, 101 38 Praha 10

JUDr. Ladislav Pokorný 
Ved. referátu oprav a investic

Objednávku přijímám a akceptuji:

Ing. Jiří Doležal
Ved. oddělení přípravy a realizace oprav a

Sídlo: Vršovická 68,10138 Praha 10 
e-mail: posta@prahalO.cz

TM

ARW pb, s.r.o.

M. HORÁKOVÉ 387/56
170 00 PRAHA 7
E-MAIL: 
TEL.: 
IČO: 241 61 683
DIČ: CZ 241 61 683

QF 61-01-05/01



ÚMČ Praha 
Ql 61-01-05

NABÍDKA /č. 20210503/:

Predmet nabídky
"Rekonstrukce sportovního hřiště Krátki”, Praha 10 - strašme«-. ul. Krátká 

Dokumentace a zajištění zmčm stavby před jejím dokončením 
Praha 10

1. Zadavatel:
Městská Cist Pi aha 10
Vršovická 6S, prahu jo, iot 38
DIC:C7xmu 1639)1
IČO: 00063941
bani spoj Česká spořitelna, b.íc, Číslo účtu: 19-2000733369/0800

2. Dodav akt:
ARWpb. s.r.o,
IČ: 24161683
DIČ CZ 21101683
se sídleni: Milady Horákové 387/56, Holešovice, 170 00 Praha 7
zasL: Ing.BnU Pavel BednaKk, jednatel společnosti
zapsaný v Ohi hoduím rejstříku vedenem u Mostského soudu v Praze, oddíl C. vložka 18,356
tel
bankovní spojení: Fio Banka. č.ú.: 
dabnj schránka: 11 iq5« kz
Plátce DPH

Předmět nabídky

1/ Doplnit platná vyjádřeni/stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické ínfaaxtiuktuw 
pudle astualního seznamu. doplnit závazná stanoviska

|2 000.

2/ revize dokumentaci, pra stavební řízení dle akt u ilnícli podlcladii
6 81 io,

3/ Zástupov ini int i'tora při stavebním řízení
6 000,

Celková částka________________________________________________54 800,-Kč bez DPH
11 50S.-KČ čráí DPH
66 308,-Kč včetně DPH

V Praze dne: 3.5.2021
Ing. arch. Pavel Bednařili jednatel ČSA 03 185

QF 61-01-05/07


